Отчёт о деятельности методического объединения за 20__ - 20__  учебный год
1. Название методического объединения: ________________________________________________________________________
2. Руководитель: _________________________________________________________Должность__________________________
3. Анализ  состава ГМО (список членов ГМО, общие сведения о членах ГМО)
	№
	Фамилия, имя, отчество 

(полностью)
	Место работы, должность
	Стаж работы (лет)
	Образование
	Категория 

	
	
	
	до 3-х
	до 10-ти
	до 20-ти
	более 20
	ср.спец 
	высшее
	Продолжает обучение
	имеет ученую степень
	Соответствие з.д.
	Первая
	Высшая

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Формы активности участников
	№


	Фамилия, имя, отчество
	Форма активности (с указанием темы)

	
	
	Посещение мероприятий
	Участие в работе круглого стола
	Проведение мастер-класса
	Подготовка и проведение массовых, досуговых, соревновательных, воспитательных мероприятий
	Проведение открытых занятий
	Выпуск методической продукции
	Проведение семинара

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	


5. Информационно-координационная работа с участниками ГМО осуществлялась посредством (отметить нужное):
курирования подписки на новости блога;

оповещения через персональную электронную рассылку участникам ГМО;

смс сообщений;

телефонных звонков;
…
6. Удовлетворённость участников ГМО: 

Прокомментировать соответствие стартовой анкеты участников ГМО итоговому анкетированию, выделить плюсы и минусы… 
7. Методические разработки участников ГМО (разработанные в рамках работы ГМО)
	№
	Автор 
	Название разработки  ГМО

	
	
	

	
	
	

	
	
	


8. Социальное партнёрство в рамках работы ГМО
	№
	Субъект взаимодействия
	Направление, содержание совместной деятельности

	
	
	

	
	
	

	
	
	


9.  Предложения о работе ГМО, перспективы на следующий учебный год (Ваши и участников ГМО)
Для работы на следующий учебный год в порядке важности в анкете участников выделены темы:

1.

2.

…

По результатам опроса участников на итоговом заседании ГМО можно выделить следующие предложения:

1. Проводить совместные мероприятия…
2. Определить для работы на следующий учебный год…
3. Внести в план…

4. Продолжить опыт…

5. Запланировать…
6. Ввести в работу ГМО…
7. Организовать участие…
8. Для достижения результатов…
9. …

Руководитель ГМО: ______________________________________________/_____________________

                                                                          ФИО



